ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2022

V/v thống nhất logo Năm Quốc gia
khởi nghiệp – Quảng Nam 2023

Kính gửi:
- Ban Điều hành Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Qua xem xét đề nghị của Ban Điều hành Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh
tại Tờ trình số 161/TTr-KNST ngày 05/12/2022 về phê duyệt logo Năm Quốc
gia khởi nghiệp – Quảng Nam 2023, theo thống nhất của Chủ tịch, các Phó Chủ
tịch UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban ngày 28/11/2022 (khoản 5, Thông báo số
442/TB-UBND ngày 01/12/2022); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
     1. Thống nhất phê duyệt logo Năm Quốc gia khởi nghiệp – Quảng Nam
2023 theo mẫu đề nghị của Ban Điều hành Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh tại
Tờ trình số 161/TTr-KNST ngày 05/12/2022.

2. Ban Điều hành Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh, Sở Văn hóa Thể thao
và Du lịch, lãnh đạo các Sở, Ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố; cơ quan báo chí, các Hiệp hội, tổ chức, cá nhân liên quan sử dụng
logo này thực hiện công tác tổ chức, quảng bá, tuyên truyền về Năm Quốc gia
khởi nghiệp – Quảng Nam 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU, TT HĐND tỉnh:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;
- Báo Quảng Nam; Đài PTTH tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các tổ chức, cá nhân liên quan;
- Lưu: VT, KTTH, KGVX,TH.
D:\PHẠM CÔNG THÀNH 2022\Dropbox\THÁNG 12\06-12 VB thong nhat Logo.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

		2022-12-08T07:57:42+0700
	Quảng Nam

		2022-12-08T07:58:09+0700
	Quảng Nam

		2022-12-08T07:58:13+0700
	Quảng Nam

		2022-12-08T07:58:14+0700
	Quảng Nam